
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2025/772 

(2025. gada 16. aprīlis), 

ar kuru groza un labo Īstenošanas regulu (ES) 2019/1842, ar ko nosaka noteikumus Eiropas 
Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK piemērošanai attiecībā uz sīkāku kārtību, kā izdarāmi 

bezmaksas emisijas kvotu iedales pielāgojumi sakarā ar darbības līmeņa izmaiņām 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2003/87/EK (2003. gada 13. oktobris), ar kuru nosaka sistēmu 
siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotu tirdzniecībai Savienībā un groza Padomes Direktīvu 96/61/EK (1), un jo 
īpaši tās 10.a panta 21. punktu,

tā kā:

(1) Direktīva 2003/87/EK ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 2023/959 (2) ir grozīta, lai to salāgotu ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2021/1119 (3), kurā nosprausts mērķrādītājs līdz 2030. gadam neto 
emisijas samazināt vismaz par 55 % salīdzinājumā ar 1990. gada līmeni. Saskaņā ar pārskatīto 
Direktīvas 2003/87/EK redakciju Komisijas Deleģētā regula (ES) 2019/331, ar ko nosaka Savienības mēroga pārejas 
noteikumus saskaņotai bezmaksas emisijas kvotu iedalei (4), tika grozīta ar Komisijas Deleģēto regulu 
(ES) 2024/873 (5). Grozījumi Direktīvā 2003/87/EK un Deleģētajā regulā (ES) 2019/331 attiecas arī uz emisijas 
kvotu bezmaksas iedales korekcijām darbības līmeņa izmaiņu dēļ, tāpēc būtu jāizdara izmaiņas Komisijas 
Īstenošanas regulā (ES) 2019/1842 (6).

(2) Lai palielinātu stimulus samazināt emisijas un nodrošinātu, ka visās dalībvalstīs noteikumi par energoefektivitātes 
uzlabojumiem vai samazinājumiem tiek īstenoti saskaņoti, ir jāprecizē noteikumi un metodika, kas saistīti ar kvotu 
bezmaksas iedales pielāgojumiem siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtām un kurināmā līmeņatzīmes apakšiekārtām, 
vienlaikus nodrošinot vienlīdzīgus konkurences apstākļus dažādām siltumapgādes struktūrām, kas izmanto gan 
atbilstīgas, gan neatbilstīgas izcelsmes enerģiju. Lai stimulētu to procesa emisiju samazināšanu, uz kurām neattiecas 
produktu līmeņatzīmes, tie paši noteikumi būtu jāpiemēro arī procesa emisiju apakšiekārtām. Šīm apakšiekārtām 
kvotu bezmaksas iedales pielāgojumi būtu jābalsta uz vidējo paredzamo darbības līmeni, kas būtu jānosaka saskaņā 
ar vienotu metodiku, un tad, ja apakšiekārtas vidējā darbības līmeņa un vēsturiskā darbības līmeņa starpība 
pārsniedz 15 %, vidējā paredzamā darbības līmeņa aprēķināšanai vajadzīgie dati būtu jāiekļauj gada darbības līmeņa 
ziņojumā.

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija 

2025/772 22.4.2025.

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj 1/12

(1) OV L 275, 25.10.2003., 32. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/dir/2003/87/oj.
(2) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (ES) 2023/959 (2023. gada 10. maijs), ar ko groza Direktīvu 2003/87/EK, ar kuru nosaka 

sistēmu siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotu tirdzniecībai Savienībā, un Lēmumu (ES) 2015/1814 par Savienības 
siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu tirdzniecības sistēmas tirgus stabilitātes rezerves izveidi un darbību (OV L 130, 16.5.2023., 
134. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/dir/2023/959/oj).

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2021/1119 (2021. gada 30. jūnijs), ar ko izveido klimatneitralitātes panākšanas satvaru 
un groza Regulas (EK) Nr. 401/2009 un (ES) 2018/1999 (“Eiropas Klimata akts”) (OV L 243, 9.7.2021., 1. lpp., ELI: http://data.europa. 
eu/eli/reg/2021/1119/oj).

(4) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2019/331 (2018. gada 19. decembris), ar ko nosaka Savienības mēroga pārejas noteikumus saskaņotai 
bezmaksas emisijas kvotu iedalei saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu (OV L 59, 27.2.2019., 
8. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_del/2019/331/oj).

(5) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2024/873 (2024. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz Savienības mēroga pārejas noteikumiem par 
saskaņotu emisijas kvotu bezmaksas iedali groza Deleģēto regulu (ES) 2019/331 (OV L, 2024/873, 4.4.2024., ELI: http://data.europa. 
eu/eli/reg_del/2024/873/oj).

(6) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2019/1842 (2019. gada 31. oktobris), ar ko nosaka noteikumus Eiropas Parlamenta un Padomes 
Direktīvas 2003/87/EK piemērošanai attiecībā uz sīkāku kārtību, kā izdarāmi bezmaksas emisijas kvotu iedales pielāgojumi sakarā ar 
darbības līmeņa izmaiņām (OV L 282, 4.11.2019., 20. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2019/1842/oj).

http://data.europa.eu/eli/dir/2003/87/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2023/959/oj
http://data.europa.eu/eli/reg/2021/1119/oj
http://data.europa.eu/eli/reg/2021/1119/oj
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2019/331/oj
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/873/oj
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2024/873/oj
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2019/1842/oj


(3) Lai nodrošinātu, ka arī turpmāk ir pieejami ik gadu ziņojamie dati, kas vajadzīgi kvotu bezmaksas iedales 
pielāgojumiem, būtu jāatjaunina informācija par pārskata gadiem.

(4) Ar Direktīvu (ES) 2023/959 atbilstības ciklā tika ieviestas izmaiņas, lai labāk ņemtu vērā kvotu bezmaksas iedales 
apjomu pielāgojumus. Tā kā termiņš, kurā kompetentajām iestādēm jāpiešķir kvotu bezmaksas iedales apjomi, ir 
mainījies, proti, 28. februāra vietā noteikts 30. jūnijs, prasība iesniegt provizorisku darbības līmeņa ziņojumu vairs 
nav nepieciešama, tāpēc tā vairs nebūtu jāpiemēro.

(5) Lai izvairītos no nepamatotas kvotu iedales, Īstenošanas regula (ES) 2019/1842 paredz, ka kompetentā iestāde kvotu 
piešķiršanu var apturēt, līdz ir kļuvis pilnīgi skaidrs, ka iekārtai iedalītais daudzums nav jāpielāgo saskaņā ar minēto 
regulu. Kvotu piešķiršana būtu jāaptur obligāti, ja nav pieejams verificēts gada darbības līmeņa ziņojums vai minētais 
ziņojums nav verificēts kā apmierinošs saskaņā ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2018/2067 (7).

(6) Iekārtām, ko ekspluatē uzņēmumi, kuriem jāveic energoaudits vai jāievieš sertificēta energovadības sistēma saskaņā 
ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2012/27/ES (8) 8. pantu, un tāpēc uz tiem attiecas noteikums par 
kvotu bezmaksas iedales apjoma samazināšanu par 20 %, ja bāzlīnijas datu ziņojuma verifikācijas gaitā tie nav 
varējuši pierādīt, ka minēto auditu vai vadības sistēmu energoefektivitātes ieteikumu īstenošana ir pabeigta vai ir 
piemērojami izņēmumi no nosacījumiem par energoefektivitātes pasākumiem saskaņā ar Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 22.a panta 1. punktu, vajadzētu būt iespējai pierādīt energoefektivitātes ieteikumu vēlāku īstenošanu. 
Lai palielinātu juridisko noteiktību un nodrošinātu sistēmas stabilitāti, operatoram darbības līmeņa ziņojuma 
ietvaros būtu jāsniedz verificēti pierādījumi, kas apliecina, ka vēl neīstenoto ieteikumu īstenošana ir pabeigta vai tiek 
piemēroti līdzvērtīgi pasākumi. Pēc tam, kad kompetentā iestāde ir pieņēmusi lēmumu, ka Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 22.a panta 1. punkta otrās daļas nosacījumi ir izpildīti, operatoram par atlikušajiem gadiem iedales 
periodā katru gadu būtu jāsaņem viss kvotu daudzums.

(7) Nosacījumu noteikumu procedūras posmi attiecībā uz klimatneitralitātes plāniem ir noteikti Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 22.b pantā saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a panta 1. punkta piekto daļu un 10.b panta 
4. punkta otro, trešo un ceturto daļu, attiecībā uz tādu iekārtu operatoriem, kuru siltumnīcefekta gāzu emisiju 
līmeņi ir augstāki par attiecīgo produkta līmeņatzīmju emisiju līmeņu 80. procentili, un attiecībā uz centralizētās 
siltumapgādes operatoriem dažās dalībvalstīs, kas piesakās uz fakultatīvu papildu kvotu bezmaksas iedali. Lai 
nodrošinātu strukturētu veidu, kā ziņot par sasniegtajiem starpposma mērķrādītājiem un atskaites punktiem, un 
atvieglotu minēto mērķrādītāju un atskaites punktu sasniegšanas verifikāciju saskaņā ar Direktīvu 2003/87/EK, ir 
jāprasa, lai šie operatori sagatavo klimatneitralitātes ziņojumu. Lai sagatavotu klimatneitralitātes ziņojumu, 
operatoriem būtu jāizmanto Komisijas izstrādātā veidne, ja vien attiecīgā dalībvalsts nav noteikusi, ka jāizmanto 
īpaša nacionālā veidne.

(8) Lai saņemtu visu kvotu bezmaksas iedales apjomu vai papildu bez maksas iedalītās kvotas, tādu iekārtu operatoriem, 
kuru siltumnīcefekta gāzu emisiju līmeņi ir augstāki par attiecīgo produkta līmeņatzīmju emisiju līmeņu 80. 
procentili, un centralizētās siltumapgādes iekārtu operatoriem dažās dalībvalstīs ir jāizpilda Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 22.b panta 1. punkta otrās daļas nosacījumi un verificētajā klimatneitralitātes ziņojumā jāpierāda 
starpposma mērķrādītāju un atskaites punktu sasniegšana.

(9) Saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.b panta 4. punktu un Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 3. punktu 
papildu kvotu bezmaksas iedale ir atkarīga no tā, vai saņēmējas centralizētās siltumapgādes iekārtas veic līdzvērtīgas 
investīcijas klimatneitralitātes sasniegšanā, kā arī vai šīs iekārtas sasniedz Direktīvas 2003/87/EK 10.b panta 
4. punkta trešās daļas b) apakšpunktā minētos mērķrādītājus un atskaites punktus. Lai centralizētās siltumapgādes 

LV OV L, 22.4.2025. 

2/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj

(7) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2018/2067 (2018. gada 19. decembris) par datu verifikāciju un verificētāju akreditāciju saskaņā ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2003/87/EK (OV L 334, 31.12.2018., 94. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/ 
2018/2067/oj).

(8) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2012/27/ES (2012. gada 25. oktobris) par energoefektivitāti, ar ko groza 
Direktīvas 2009/125/EK un 2010/30/ES un atceļ Direktīvas 2004/8/EK un 2006/32/EK (OV L 315, 14.11.2012., 1. lpp., 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dir/2012/27/oj).

http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/2067/oj
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/2067/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2012/27/oj


iekārtas varētu veikt vajadzīgās investīcijas, papildu bez maksas iedalītās kvotas būtu jāpiešķir, tiklīdz ir iesniegti 
dokumentāri pierādījumi par juridiskām saistībām attiecībā uz šīm investīcijām. Ar dokumentāru pierādījumu par 
juridiskajām saistībām attiecībā uz investīcijām operatoram būtu jāpierāda apņemšanās veikt investīcijas vai veiktās 
investīcijas; tam būtu jāietver juridiski saistošas saistības, piemēram, līgums, vai citi uzskatāmi pierādījumi par 
finanšu saistībām, kas saistītas ar nākotnes investīcijām. Papildu bez maksas iedalīto kvotu piešķiršana pēc saistības 
apliecinošu pierādījumu akceptēšanas stimulēs tehnoloģisko progresu un nodrošinās, ka ieguvumi no papildu bez 
maksas iedalītajām kvotām tieši veicina ar centralizēto siltumapgādi saistīto siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazinājumu. Lai nodrošinātos papildu kvotu iepriekšējas iedales gadījumā un nodrošinātu, ka investīciju centieni 
nav tikai apņemšanās, bet materializējas konkrētās darbībās, papildu kvotas 30 % apmērā būtu jāatskaita atpakaļ, ja 
nav izpildīti nosacījumi to piešķiršanai, un jebkāda turpmāka kvotu bezmaksas iedale būtu jāpārtrauc, līdz kvotas ir 
ieskaitītas atpakaļ.

(10) Lai izvairītos no nevajadzīga administratīvā sloga, ražošanas izmaiņas salāgojot ar kvotu bezmaksas iedali, 
minimālais kvotu skaits, kas vajadzīgs, lai pielāgotu apakšiekārtas bezmaksas iedales apjomu, būtu jāpalielina 
no 100 līdz 300.

(11) Lai nepieļautu nepamatotu kvotu bezmaksas iedali apakšiekārtām, kuras vairs netiek ekspluatētas, par to kalendārā 
gada daļu, kas seko ekspluatācijas izbeigšanas dienai, kvotas bez maksas nebūtu jāiedala.

(12) No 2026. gada 1. janvāra ar Direktīvu (ES) 2023/959 tiek svītrots jēdziens “elektroenerģijas ražošanas iekārta” un 
īpašais režīms attiecībā uz kvotu bezmaksas iedali no ES ETS. Tāpēc izmaiņas šajā parametrā vairs nebūtu jāņem 
vērā, lai noteiktu kvotu bezmaksas iedales apjomu pielāgojumus.

(13) Lai sekmētu noteikumu un metodiku vienotu un akurātu piemērošanu un visaptverošu un iedarbīgu darbības līmeņu 
monitoringu, kompetentajām iestādēm ir jāiesniedz Komisijai dati par pārskatīto galīgo ikgadējo bez maksas iedalīto 
emisijas kvotu daudzumu iekārtām ar paredzamām izmaiņām to darbības līmeņos, kā arī dati no visām iekārtām, uz 
kurām attiecas pienākums ziņot par gada darbības līmeni.

(14) Lai izvairītos no nevajadzīga administratīvā sloga un vienkāršotu pāreju uz nākamo kvotu iedales periodu, šī regula 
būtu jāpiemēro iedales apjomiem, kas attiecas uz periodu, kurš sākas 2026. gada 1. janvārī, tādējādi nodrošinot 
saskaņotību ar Deleģētās regulas (ES) 2024/873 piemērošanu attiecībā uz noteikumiem par bāzlīnijas datu ziņošanu 
par nākamo kvotu iedales periodu.

(15) Īstenošanas regulas (ES) 2019/1842 3. panta 2. punkta otrajā daļā ir kļūdas attiecībā uz papildu parametriem, par 
kuriem kompetentā iestāde var pieprasīt, lai operatori par tiem ziņo darbības līmeņa ziņojumā. Skaidrības labad šīs 
kļūdas būtu jāizlabo.

(16) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Klimata pārmaiņu komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulu (ES) 2019/1842 groza šādi:

1) regulas 2. pantu groza šādi:

a) iekļauj šādu 1.a) punktu:

“1.a) “vidējais paredzamais darbības līmenis” ir katras apakšiekārtas attiecīgo gada paredzamo darbības 
līmeņu, kas noteikti pēc I pielikumā izklāstītās metodes, vidējais aritmētiskais par diviem kalendārajiem 
gadiem pirms 3. panta 1. punktā minētā ziņojuma iesniegšanas;”;

OV L, 22.4.2025. LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj 3/12



b) iekļauj šādu 4.a) punktu:

“4.a) “procesa emisiju apakšiekārta” ir procesa emisiju apakšiekārta, kas definēta Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 2. panta 10) punktā;”;

2) regulas 3. pantu groza šādi:

a) panta 1. punkta pirmajā daļā otro teikumu aizstāj ar šādu:

“2021. un 2026. gadā šajā ziņojumā iekļauj datus par diviem gadiem pirms tā iesniegšanas.”;

b) panta 3. punktu groza šādi:

i) pirmās daļas pirmo teikumu aizstāj ar šādu:

“Darbības līmeņa ziņojumu kompetentajai iestādei, kas piešķir kvotu bezmaksas iedales apjomu, 
iesniedz līdz katra gada 31. martam, ja vien kompetentā iestāde nav noteikusi agrāku iesniegšanas 
termiņu.”;

ii) otro daļu svītro;

iii) trešo daļu aizstāj ar šādu:

“Kompetentā iestāde bezmaksas emisijas kvotu piešķiršanu iekārtai var apturēt, līdz kompetentā iestāde 
ir pārliecinājusies, ka nav vajadzības pielāgot iekārtas kvotu iedales apjomu, vai Komisija saskaņā ar 
Deleģētās regulas (ES) 2019/331 23. panta 4. punktu ir pieņēmusi lēmumu par minētās iekārtas kvotu 
iedales apjoma pielāgojumiem.

Kompetentā iestāde bezmaksas emisijas kvotu piešķiršanu aptur jebkurā no šādām situācijām:

a) operators nav iesniedzis verificētu darbības līmeņa ziņojumu;

b) darbības līmeņa ziņojuma verifikācijas ziņojumā ir iekļauts Īstenošanas regulas 
(ES) 2018/2067 27. panta 1. punkta pirmās daļas b), c) vai d) apakšpunktā minētais verifikācijas 
atzinums.

Kvotu iedales apturēšana saskaņā ar šā punkta trešo daļu paliek spēkā, līdz kompetentā iestāde ir 
pārliecinājusies, ka iekārtas kvotu iedales apjomu nav vajadzības pielāgot, vai Komisija saskaņā ar 
Deleģētās regulas (ES) 2019/331 23. panta 4. punktu ir pieņēmusi lēmumu par minētās iekārtas kvotu 
iedales apjoma pielāgojumiem.”;

c) panta 4. punktu groza šādi:

i) pirmās daļas a) apakšpunktu svītro;

ii) otro daļu svītro;

3) pievieno šādus pantus:

“3.a pants

Tādu kvotu atgūšana, kas samazinātas saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.a pantu

1. Ja galīgais ikgadējais bez maksas iedalāmo emisijas kvotu apjoms ir samazināts saskaņā ar Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 22.a pantu, operators samazinātās kvotas var atgūt, ja operators kompetentajai iestādei pārliecinoši 
pierāda, ka ir izpildīts kāds no šādiem nosacījumiem:

a) ir īstenoti visi vēl neizpildītie Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.a panta 1. punktā minētie ieteikumi no 
energoefektivitātes auditiem vai sertificētām energovadības sistēmām, un verificētājs gada darbības līmeņa 
ziņojuma verifikācijas gaitā ir apstiprinājis, ka šo ieteikumu īstenošana ir pabeigta;

LV OV L, 22.4.2025. 

4/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj



b) attiecīgajā bāzlīnijas periodā vai pēc tā ir īstenoti citi pasākumi, kuru rezultātā iekārtā tiek panākti 
siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumi, kas ir līdzvērtīgi tiem, kuri ieteikti energoaudita ziņojumā vai 
sertificētajā energovadības sistēmā, kā minēts Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.a panta 1. punktā, un 
verificētājs gada darbības līmeņa ziņojuma verifikācijas gaitā ir apstiprinājis, ka šo pasākumu īstenošana ir 
pabeigta un šie līdzvērtīgie siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumi ir sasniegti.

2. Ja operators vēlas atgūt samazinātās kvotas saskaņā ar 1. punktu, operators 3. panta 3. punkta pirmajā daļā 
minētā verificētā darbības līmeņa ziņojuma ietvaros kompetentajai iestādei iesniedz pieprasījumu atgūt samazinātās 
kvotas. Kompetentā iestāde pieprasījumu novērtē un pieņem lēmumu par to, vai 1. punktā minētie nosacījumi ir 
izpildīti.

Ja kompetentā iestāde nolemj, ka 1. punktā minētie nosacījumi ir izpildīti, un Komisija saskaņā ar Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 23. panta 4. punktu ir pieņēmusi lēmumu par minētās iekārtas iedales apjoma pielāgojumiem, 
operators par atlikušajiem gadiem iedales periodā, kas sākas gadā, kad iesniegts pieprasījums atgūt samazinātās 
kvotas, katru gadu saņem pilnu kvotu daudzumu.

3.b pants

Klimatneitralitātes ziņojums

1. To iekārtu operatori, par kurām iesniegts klimatneitralitātes plāns saskaņā ar Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 22.b pantu, sagatavo klimatneitralitātes ziņojumu, kurā iekļauj šīs regulas II pielikumā norādīto 
informāciju.

2. Šā panta 1. punktā minētie operatori klimatneitralitātes ziņojumu un attiecīgo verifikācijas ziņojumu saskaņā 
ar Īstenošanas regulu (ES) 2018/2067 kompetentajai iestādei iesniedz līdz 2026. gada 31. martam par periodu līdz 
2025. gada 31. decembrim un pēc tam – līdz katra piektā gada 31. martam par iepriekšējo piecu gadu periodu.

Atkāpjoties no pirmās daļas, kompetentā iestāde klimatneitralitātes ziņojuma un attiecīgā verifikācijas ziņojuma 
iesniegšanai var noteikt agrāku termiņu.

3. Komisija dara pieejamu elektronisku veidni vai konkrētu datnes formātu, kas jāizmanto II pielikumā norādītās 
informācijas sniegšanai.

4. Gatavojot klimatneitralitātes ziņojumu, operatori izmanto 3. punktā minēto elektronisko veidni vai konkrēto 
datnes formātu.

5. Atkāpjoties no 3. un 4. punkta, dalībvalstis var pieprasīt, lai operatori izmanto tās elektroniskās veidnes vai 
konkrētos datnes formātus, ko klimatneitralitātes ziņojumu izveidei un iesniegšanai saskaņā ar deleģētajiem aktiem, 
kuri pieņemti saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a panta 1. punkta pirmo daļu, izstrādājušas minētās dalībvalstis.

3.c pants

Tādu kvotu iedale, kas samazinātas saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 1. punktu

1. Ja Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 1. punkta otrajā daļā paredzētie nosacījumi ir izpildīti, pēc 
kvotu samazināšanas saskaņā ar minētā panta pirmo daļu samazinātās kvotas iedala par katru gadu piemērojamajā 
iedales periodā.

2. Šā panta 1. punkta vajadzībām Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 1. punkta otrās daļas 
b) apakšpunktā noteiktais nosacījums ir izpildīts, ja ir izpildīti visi turpmāk minētie nosacījumi:

a) operators līdz 2026. gada 31. martam vai līdz agrākam kompetentās iestādes noteiktam termiņam ir iesniedzis 
verificētu klimatneitralitātes ziņojumu par periodu līdz 2025. gada 31. decembrim un pēc tam – līdz katra 
piektā gada 31. martam par iepriekšējo piecu gadu periodu;

OV L, 22.4.2025. LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj 5/12



b) klimatneitralitātes ziņojums saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2018/2067 ir verificēts kā apmierinošs, un 
verificētājs ir apstiprinājis, ka klimatneitralitātes plānā noteiktie atskaites punkti un mērķrādītāji attiecīgajā 
piecu gadu periodā ir sasniegti;

c) verificētais klimatneitralitātes ziņojums atbilst 3.b pantam.

3.d pants

Papildu kvotas 30 % apmērā par centralizēto siltumapgādi

1. Lai saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 3. punktu provizorisko ikgadējo emisijas kvotu 
skaitu palielinātu par 30 %, operatori kompetentajai iestādei iesniedz dokumentārus pierādījumus par juridiskajām 
saistībām attiecībā uz investīcijām, kas minētas Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 3. punkta pirmās daļas 
b) apakšpunktā, un dokumentārus pierādījumus, ka šīs investīcijas radīs būtiskus emisiju samazinājumus pirms 
2030. gada.

2. Šā panta 1. punktā minētos pierādījumus operatori pirmo reizi var iesniegt līdz 2026. gada 31. martam kopā 
ar verificēto klimatneitralitātes ziņojumu. Ja Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 3. punkta nosacījumi ir 
izpildīti turpmākajos gados, operators 1. punktā minētos pierādījumus kopā ar verificēto gada darbības līmeņa 
ziņojumu iesniedz līdz attiecīgā gada 31. martam.

Atkāpjoties no pirmās daļas, kompetentā iestāde pierādījumu un verificētā klimatneitralitātes ziņojuma iesniegšanai 
var noteikt agrāku termiņu.

3. Kompetentā iestāde novērtē 1. punktā minētos pierādījumus un verificēto klimatneitralitātes ziņojumu. 
Pamatojoties uz minēto novērtējumu, kompetentā iestāde nolemj, vai Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 
3. punktā paredzētie nosacījumi provizoriskā ikgadējā emisijas kvotu daudzuma palielināšanai ir izpildīti.

4. Lai pierādītu, ka Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 3. punkta pirmās daļas e) apakšpunktā 
paredzētais nosacījums ir izpildīts, operators kompetentajai iestādei iesniedz visus turpmāk minētos pierādījumus:

a) apliecinājums, ka operators līdz 2026. gada 31. martam vai līdz agrākam kompetentās iestādes noteiktam 
termiņam ir iesniedzis verificētu klimatneitralitātes ziņojumu par periodu līdz 2025. gada 31. decembrim un 
pēc tam – līdz katra piektā gada 31. martam par iepriekšējo piecu gadu periodu;

b) apliecinājums, ka klimatneitralitātes ziņojums saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2018/2067 ir verificēts kā 
apmierinošs, un verificētājs ir apstiprinājis, ka klimatneitralitātes plānā noteiktie atskaites punkti un 
mērķrādītāji attiecīgajā piecu gadu periodā ir sasniegti;

c) apliecinājums, ka verificētais klimatneitralitātes ziņojums atbilst 3.b pantam.

5. Ja kompetentā iestāde kvotu iedales periodā ir pieņēmusi 3. punktā minēto lēmumu, operators gadā, kurā 
kompetentā iestāde minēto lēmumu pieņēmusi, saņem papildu kvotas 30 % apmērā par katru iepriekšējo gadu 
kvotu iedales periodā. Ja pēc gada, kurā kompetentā iestāde pieņēmusi 3. punktā minēto lēmumu, attiecīgajā iedales 
periodā vēl ir atlikuši kādi gadi, papildu kvotas 30 % apmērā pieskaita provizoriskajam ikgadējam emisijas kvotu 
daudzumam, kas iedalāms saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) 2019/331 22.b panta 3. punktu.

6. Papildu kvotas 30 % apmērā vairs neizmaksā, ja kompetentā iestāde vai valsts akreditācijas struktūra ir 
konstatējusi, ka klimatneitralitātes ziņojums nav verificēts saskaņā ar Īstenošanas regulu (ES) 2018/2067.

7. Operators nekavējoties atdod atpakaļ papildu kvotas 30 % apmērā jebkurā no šādiem gadījumiem:

a) Direktīvas 2003/87/EK 10.b panta 4. punkta trešās daļas b) apakšpunktā minēto mērķrādītāju un atskaites 
punktu sasniegšanu neapstiprina verifikācija, kas veikta saskaņā ar minētās direktīvas 10.b panta 4. punkta 
ceturto daļu;

LV OV L, 22.4.2025. 

6/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj



b) investīciju vērtība, kas līdzvērtīga minēto papildu bez maksas iedalīto kvotu vērtībai, nav investēta, lai pirms 
2030. gada būtiski samazinātu emisijas saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.b panta 4. punkta otro daļu.

8. Ja operators neatdod atpakaļ papildu kvotas 30 % apmērā saskaņā ar 7. punktu, kompetentā iestāde pieprasa, 
lai valsts reģistra administrators šim operatoram kvotas vairs neiedala bez maksas, kamēr operators nav atdevis 
atpakaļ papildu kvotas 30 % apmērā. Dalībvalstis par šādiem pieprasījumiem informē Komisiju.”;

4) regulas 5. pantu groza šādi:

a) panta 1. punktu aizstāj ar šādu:

“1. Katru gadu kompetentā iestāde katras apakšiekārtas vidējo darbības līmeni, kas noteikts saskaņā ar 
4. pantu, salīdzina ar vēsturisko darbības līmeni, kas sākotnēji izmantots, lai noteiktu kvotu bezmaksas iedales 
apjomu. Ja kādas apakšiekārtas vidējā darbības līmeņa un vēsturiskā darbības līmeņa starpības absolūtā vērtība 
pārsniedz 15 % no minētā vēsturiskā darbības līmeņa, šīs iekārtas kvotu bezmaksas iedales apjomu pielāgo. Šo 
pielāgojumu piemēro no gada, kas seko tiem diviem kalendārajiem gadiem, kuri izmantoti vidējā darbības 
līmeņa noteikšanai, un to veic, konkrētās apakšiekārtas kvotu bezmkasas iedales apjomu palielinot vai 
samazinot par precīzi tik procentiem, par cik procentiem vidējais darbības līmenis mainījies salīdzinājumā ar 
vēsturisko darbības līmeni, kas sākotnēji izmantots, lai noteiktu kvotu bezmaksas iedales apjomu.

Siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtām, kurināmā līmeņatzīmes apakšiekārtām un procesa emisiju apakšiekārtām 
pirmajā daļā minētā pielāgojuma pamatā ir vidējais paredzamais darbības līmenis. Pielāgojumus katrai no šīm 
apakšiekārtām veic tikai tad, ja pielāgojuma absolūtā vērtība pārsniedz 15 %.”;

b) pievieno šādu punktu:

“1.a Šā panta 1. punkta otrās daļas vajadzībām un ja 1. punkta pirmajā daļā minētā starpības vērtība ir 
pārsniegta, operators attiecīgos siltuma, kurināmā un procesa emisiju daudzumus attiecina uz katru relevanto 
produktu saskaņā ar I pielikumā noteikto metodiku, piemērojot tās pašas metodes, ko izmanto datu 
attiecināšanai uz apakšiekārtām, kā noteikts Deleģētās regulas (ES) 2019/331 VII pielikuma 3.2. iedaļā. 
Operators izmantotās metodikas apraksta monitoringa metodikas plānā, kas apstiprināts saskaņā ar minētās 
regulas 6. pantu.”;

c) panta 2. punktu aizstāj ar šādu:

“2. Pēc tam, kad ir veikts pielāgojums saskaņā ar 1. punktu, turpmākus pielāgojumus iedales periodā var 
veikt tikai tad, ja konkrētās apakšiekārtas vidējā darbības līmeņa un vēsturiskā darbības līmeņa starpības 
absolūtā vērtība pārsniedz tuvāko 5 % intervālu, kas seko 15 % starpībai, kuras dēļ veikts iepriekšējais iekārtas 
kvotu bezmaksas iedales apjoma pielāgojums, un to dara, attiecīgās apakšiekārtas kvotu bezmaksas iedales 
apjomu palielinot vai samazinot par precīzi tik procentiem, par cik procentiem vidējais darbības līmenis 
mainījies salīdzinājumā ar vēsturisko darbības līmeni, kas sākotnēji izmantots, lai noteiktu kvotu bezmaksas 
iedales apjomu.

Siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtām, kurināmā līmeņatzīmes apakšiekārtām un procesa emisiju apakšiekārtām 
pirmajā daļā minētās starpības vērtība attiecas uz vidējo paredzamo darbības līmeni.”;

d) panta 4. punktu aizstāj ar šādu:

“4. Ja apakšiekārtas ekspluatācija ir izbeigta, tai atlikušajā kalendārajā gadā pēc ekspluatācijas izbeigšanas 
dienas proporcionāli nav tiesību uz kvotu bezmaksas iedali, un kvotu bezmaksas iedales apjoms šai 
apakšiekārtai no gada, kas seko ekspluatācijas izbeigšanai, ir nulle.”;

OV L, 22.4.2025. LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj 7/12



5) regulas 6. pantu groza šādi:

a) panta 1., 2. un 3. punktu svītro;

b) 4. punktu aizstāj ar šādu:

“4. Ja darbības līmeņa ziņojums, kas iesniegts saskaņā ar 3. pantu, uzrāda, ka kādam no Deleģētās regulas 
(ES) 2019/331 16. panta 5. punktā vai 19., 20. vai 21. pantā minētajiem apakšiekārtas parametriem, kas nav 
darbības līmenis, divu gadu slīdošais vidējais ir mainījies par vairāk nekā 15 %, salīdzinot ar vērtību, kura 
izmantota, lai noteiktu kvotu bezmaksas iedales apjoma sākotnējo līmeni, šīs iekārtas kvotu bezmaksas iedales 
apjomu pielāgo no gada, kas seko tiem diviem gadiem, kuri izmantoti parametra izmaiņu noteikšanai.

Ja kvotu iedales periodā ir veikts pielāgojums saskaņā ar pirmo daļu, turpmākus pielāgojumus attiecībā uz kādu 
parametru var veikt tikai tad, ja attiecīgā parametra absolūtā slīdošā vidējā vērtība salīdzinājumā ar vērtību, kas 
izmantota, lai noteiktu kvotu bezmaksas iedales sākotnējo līmeni, pārsniedz tuvāko 5 % intervālu, kas seko 15 % 
starpībai, kuras dēļ veikts iepriekšējais iekārtas kvotu bezmaksas iedales apjoma pielāgojums, un to dara, 
attiecīgās apakšiekārtas kvotu bezmaksas iedales apjomu palielinot vai samazinot par precīzi tik procentiem, 
par cik procentiem notikušas izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekš minēto.

Ja attiecīgā parametra divu iepriekšējo kalendāro gadu slīdošā vidējā rādītāja pieaugums vai samazinājums vairs 
nepārsniedz 15 % salīdzinājumā ar vērtību, kas izmantota, lai noteiktu apakšiekārtas kvotu bezmaksas iedales 
sākotnējo līmeni, kvotu bezmaksas iedales apjoms šai apakšiekārtai, sākot ar gadu pēc diviem kalendārajiem 
gadiem, kas izmantoti slīdošā vidējā rādītāja noteikšanai, ir vienāds ar vērtību, kas izmantota, lai noteiktu 
sākotnējo kvotu bezmaksas iedales līmeni.”;

6) pievieno šādus pantus:

“6.a pants

Absolūtais pielāgojumu slieksnis

Iekārtai bez maksas iedalīto kvotu apjomu saskaņā ar 5. panta 1., 2. un 3. punktu un 6. pantu pielāgo tikai tad, ja 
apakšiekārtai bez maksas iedalīto emisijas kvotu ikgadējā provizoriskā apjoma pielāgojums kopsummā ir vismaz 
300 emisijas kvotu.

6.b pants

Informācijas iesniegšana Komisijai

Kompetentās iestādes pēc ziņojumu novērtēšanas bez liekas kavēšanās no visiem darbības līmeņa ziņojumiem, kas 
iesniegti saskaņā ar 3. panta 1. un 3. punktu, iesniedz Komisijai 3. panta 2. punktā noteikto informāciju.”;

7) kā I pielikumu pievieno šīs regulas I pielikumā ievietoto tekstu;

8) kā II pielikumu pievieno šīs regulas II pielikumā ievietoto tekstu.

LV OV L, 22.4.2025. 

8/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj



2. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2019/1842 3. panta 2. punkta otro daļu aizstāj ar šādu:

“Kompetentā iestāde var pieprasīt, lai operatori 1. punktā minētajā darbības līmeņa ziņojumā ziņo arī par kādu no papildu 
parametriem, kas iekļauts Deleģētās regulas (ES) 2019/331 IV pielikumā.”

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro iedalījumiem, kas attiecas uz periodu no 2026. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2025. gada 16. aprīlī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

OV L, 22.4.2025. LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj 9/12



I PIELIKUMS 

“I PIELIKUMS

Paredzamā darbības līmeņa aprēķināšana 

Katrai siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtai, katrai kurināmā līmeņatzīmes apakšiekārtai un katrai procesa emisiju 
apakšiekārtai paredzamo darbības līmeni nosaka šādi:

ALexpected;Y ¼ ∑iHistEff i•ProdLeveli;Y  + ALremaining;Y (1. vienādojums),

kur:

ALexpected,Y: apakšiekārtas paredzamais darbības līmenis Y gadā;

HistEffi: vidējā vēsturiskā energoefektivitāte vai vidējā vēsturiskā siltumnīcefekta gāzu (SEG) efektivitāte katram 
iekārtā saražotajam produktam i, uz kuru attiecas katrs Komisijas Īstenošanas regulas 
(ES) 2022/2552 (1) 1. pantā minētajā sarakstā iekļautais apakšiekārtas PRODCOM kods.

Siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtām un kurināmā līmeņatzīmes apakšiekārtām vēsturiskā energoefektivitāte ir katra 
produkta ražošanā izmantotā attiecīgā siltuma vai kurināmā daudzuma un tam atbilstošās produkcijas daudzuma dalījums 
pa attiecīgajiem gadiem, kas bāzlīnijas ziņojumā izmantoti vēsturiskajam darbības līmenim. Attiecīgos daudzumus 
nodrošina, ņemot vērā arī importu no iekārtas vai citas vienības, kas ES ETS nav iekļauta vai ir iekļauta tikai 
Direktīvas 2003/87/EK 14. un 15. panta vajadzībām.

Procesa emisiju apakšiekārtām vēsturiskā SEG efektivitāte ir ar katra produkta ražošanu saistīto procesa emisiju un tam 
atbilstošās produkcijas daudzuma dalījums pa attiecīgajiem gadiem, kas bāzlīnijas ziņojumā izmantoti vēsturiskajam 
darbības līmenim.

ProdLeveli,Y: katra iekārtā saražotā produkta i ražošanas līmenis Y gadā;

ALremaining,Y: atlikušie darbības līmeņa apjomi Y gadā, kas nav saistīti ar iepriekš minēto produktu ražošanu, arī ar 
siltuma eksportu vai tādu jaunu produktu ražošanu saistītie darbības līmeņa apjomi, kas nav ražoti 
bāzlīnijas laikā.”

LV OV L, 22.4.2025. 

10/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/2552 (2022. gada 12. decembris), ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2019/2152 nosaka datu prasību tehniskās specifikācijas detalizētajam tematam “Rūpniecības produkcijas statistika”, izveidojot 
rūpniecisko ražojumu klasifikācijas dalījumu, un ar ko attiecībā uz ražojumu klasifikācijas tvērumu groza Komisijas Īstenošanas regulu 
(ES) 2020/1197 (OV L 336, 29.12.2022., 1. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2022/2552/oj).

http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2022/2552/oj


II PIELIKUMS 

“II PIELIKUMS

Klimatneitralitātes ziņojuma saturs 

1. VISPĀRĪGI DATI PAR IEKĀRTU

1.1. Iekārtas un operatora identifikācija

Šeit sniedzamo ziņu minimums:

a) iekārtas nosaukums un adrese;

b) iekārtas identifikators Savienības reģistrā;

c) pirmās iekārtai saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 6. pantu izdotās siltumnīcefekta gāzu emisijas atļaujas 
identifikators un izdošanas datums;

d) aktuālās iekārtai saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 6. pantu izdotās siltumnīcefekta gāzu emisijas atļaujas 
identifikators un datums;

e) operatora nosaukums un adrese, pilnvarota pārstāvja kontaktinformācija un galvenās kontaktpersonas 
kontaktinformācija (ja šī pēdējā ir cita persona);

f) ja centralizētas siltumapgādes uzņēmums klimatneitralitātes plānu iesniedz uzņēmuma līmenī, a)–e) punktā 
minētā informācija par katru iekārtu, kas saistīta ar minēto uzņēmumu, ko tas ekspluatē un ko aptver klimatnei
tralitātes plāns, arī apraksts par saiknēm ar centralizētās siltumapgādes uzņēmumu.

1.2. Informācija par verificētāju

Šeit sniedzamo ziņu minimums:

a) verificētāja nosaukums un adrese, pilnvarota pārstāvja kontaktinformācija un galvenās kontaktpersonas 
kontaktinformācija (ja šī pēdējā ir cita persona);

b) verificētāju akreditējušās valsts akreditācijas struktūras nosaukums;

c) valsts akreditācijas struktūras piešķirtais reģistrācijas numurs.

1.3. Relevanti dati, kas attiecas uz klimatneitralitātes plānu

Šeit sniedzamo ziņu minimums:

a) atsauce uz aktuālo kompetentās iestādes pieņemto klimatneitralitātes plānu un tā versijas numurs, arī datums, 
no kura versija ir piemērojama, un jebkura cita klimatneitralitātes plāna versijas, kas attiecas uz piecu gadu 
periodu, uz kuru attiecas ziņojumā minētie starpposma mērķrādītāji un atskaites punkti;

b) izmaiņas klimatneitralitātes plānā, kas veiktas piecu gadu periodā, uz kuru attiecas ziņojumā minētie 
starpposma mērķrādītāji un atskaites punkti;

c) informācija par to, vai kompetentā iestāde b) punktā minētās izmaiņas ir atzinusi par atbilstīgām;

d) norāde par attiecīgo piecu gadu periodu.

2. INFORMĀCIJA PAR ATSKAITES PUNKTIEM UN MĒRĶRĀDĪTĀJIEM

2.1. Informācija par katru klimatneitralitātes plānā norādīto atskaites punktu, kas saistīts ar attiecīgo piecu gadu 
periodu, un informācija par to, vai tas ir sasniegts

OV L, 22.4.2025. LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj 11/12



2.2. Informācija par specifiskiem emisiju mērķrādītājiem, kas sasniegti attiecībā uz attiecīgo piecu gadu periodu, 
arī šāda informācija:

a) sasniegtie mērķrādītāji, kas specifiski katras produkta līmeņatzīmes apakšiekārtas vai rezerves apakšiekārtu 
darbības līmeņiem katrā gadā, attiecībā pret pārējiem ražošanas līmeņiem, ievērojot klimatneitralitātes plānā 
izmantotās vienības un sistēmas robežas;

b) ja klimatneitralitātes plānā saskaņā ar Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2023/2441 (1) pielikuma 4. punkta 
b) apakšpunkta ii) punktu ir norādīti procentuāla samazinājuma mērķrādītāji attiecībā uz līmeņatzīmju 
vērtībām, attiecīgajā piecu gadu periodā sasniegtie mērķrādītāji, kas attiecas uz līmeņatzīmju vērtībām, kuras 
noteiktas Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2021/447 (2) pielikumā katrai attiecīgajai apakšiekārtai un kuras 
piemēro attiecīgajam bāzlīnijas periodam, kas definēts Deleģētās regulas (ES) 2019/331 2. panta 14) punktā;

c) ja klimatneitralitātes plānā saskaņā ar Īstenošanas regulas (ES) 2023/2441 pielikuma 4. punkta c) apakšpunktu 
ir norādīti absolūtie emisiju mērķrādītāji, absolūtie mērķrādītāji, kas sasniegti attiecībā uz attiecīgo piecu gadu 
periodu.”

LV OV L, 22.4.2025. 

12/12 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2025/772/oj

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2023/2441 (2023. gada 31. oktobris), ar ko nosaka noteikumus par to, kā Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīva 2003/87/EK piemērojama attiecībā uz bezmaksas emisijas kvotu iedalei nepieciešamo klimatneitralitātes plānu 
saturu un formātu (OV L, 2023/2441, 3.11.2023., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/2441/oj).

(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/447 (2021. gada 12. marts), ar ko nosaka pārskatītās līmeņatzīmju vērtības bezmaksas emisijas 
kvotu iedalei 2021.–2025. gada periodam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 10.a panta 2. punktu 
(OV L 87, 15.3.2021., 29. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2021/447/oj).

http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2023/2441/oj
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2021/447/oj

	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2025/772 (2025. gada 16. aprīlis), ar kuru groza un labo Īstenošanas regulu (ES) 2019/1842, ar ko nosaka noteikumus Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK piemērošanai attiecībā uz sīkāku kārtību, kā izdarāmi bezmaksas emisijas kvotu iedales pielāgojumi sakarā ar darbības līmeņa izmaiņām 
	I PIELIKUMS 
	II PIELIKUMS 


